湘柑协〔2025〕12 号

各有关单位：

根据国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》以及《湖

南省柑橘协会团体标准管理办法》的有关规定，《岳阳金盆柚标

准化种植技术规程》《安化柑橘 公用品牌管理规范》等 5 项团体

标准已完成了向社会公开征求意见并经过了专家审查，现批准发

布。

特此公告。

附件：5 项团体标准目录

湖南省柑橘协会

2025 年 6 月 3 日

5 项团体标准目录

序号 标准号 标准名称

1 T/HNSGJXH 0051-2025 岳阳金盆柚标准化种植技术规程

2 T/HNSGJXH 0052-2025 安化柑橘 公用品牌管理规范

3 T/HNSGJXH 0053-2025 安化柑橘 鲜果质量要求

4 T/HNSGJXH 0054-2025 安化柑橘 栽培技术规程

5 T/HNSGJXH 0055-2025
安化柑橘 商品化处理与贮藏保鲜

技术规程